
Stand: 06.07.2020 / 07:51:51

Ergebnisübersicht: Seppenrade - Springturnier 2020 [462027039] 03.07.2020 - 05.07.2020

1 Springpferdeprüfung Kl.A* - 4 jährige

Preis der Firma Gebr. Wannigmann GmbH, Lüdinghausen

Preis der VVG Lüdinghausen-Selm und Umgegend e.G.

1. Katalin Stegemann (RFV Greven e.V.) Anna Pur36 8.20P

2. Lena Höckenkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Anicma34 8.00P

3. Valerie Kampe (ZRFV Albachten e. V.) Askala 356 7.80P

3. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Valmira912 7.80P

5. Julia Brüning-Sudhoff (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Carlos BS211 7.70P

5. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Santiano 57966 7.70P

7. Britta Wittenbrink (RFV St. Georg Werne e. V.) Cashflow 15235 7.60P

7. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) Shirley Temple SH846 7.60P

7. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) V-man S904 7.60P

10. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Donatella 108516 7.50

10. Jutta Brintrup (RFV Roxel e.V.) Gigigalbani585 7.50

12. Björn Cordes (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Cadalena 2149 7.40

13. Markus Soddemann (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Fioline 2559 7.30

14. Jana de Beer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Casara 35967 7.20

15. Rainer Lorch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Merci Peru709 7.10

16. Valerie Kampe (ZRFV Albachten e. V.) Tallion882 7.00

17. Johanna Kuhlenkötter (RFV Münster-Sprakel e.V.) Conpeggio 3393 6.90

17. Katharina Böhnke (RFV St. Georg Werne e. V.) Fibonacci 30553 6.90

19. Anna Bates (ZRFV Altenberge e. V.) Colourful Spot B366 6.50

20. Rainer Lorch (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Tuuls899 6.20

21. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Valentino's Versage908 5.80

2/1 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis eines ungenannten Gönners des Reitsports

1. Anna Leenders (RFV St. Georg Werne e. V.) Danny Decur II478 8.00P

2. Laura-Kristin Wolter (RFV St. Georg Werne e. V.) Bohemian Rhapsody W126 7.80P

3. Daniela Graé (RV Waltrop e.V.) Dannemann 7477 7.70P

3. Leonie Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40718 7.70P

3. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Carli891 7.70P

6. Carla Wagner (RFV St. Georg Werne e. V.) Bonita 537127 7.60P

6. Frauke Lohmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Casiragi 3238 7.60P

6. Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Pebbles BA758 7.60P

9. Louisa Fritsche (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Disantos 3507 7.50P

9. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) Shirley Temple SH846 7.50P

9. Martin Habernoll (RFV Lüdinghausen e.V.) Summersby 35874 7.50P

12. Anna Simone Freitag (Gut Hohenkamp TurnierSC e.V.) Baloua du Rouet78 7.40P

12. Marcel Mecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Jiangsu958 7.40P

14. Laura Rottmann (RFV Billerbeck e.V.) Lady Luvinia642 7.30

14. Christina Schemmer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mexican Sky P.D.710 7.30

14. Jana de Beer (RFV v. Nagel Herbern e.V.) Pilots Cornetta H770 7.30

14. Marlene Butenweg (ZRFV Borken e.V.) Greta 185959 7.30

18. Hannah Sicking (ZRFV Gescher e.V.) Little Lycon S675 7.20

19. Marion Müller (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Elvis 303963 7.10

20. Nadine Koschel (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Calle Cool 49171 6.90

20. Pia Becker (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Crowley B450 6.90

20. Emely David (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Herr von Heine601 6.90

23. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Dembelee490 6.80

23. Luzie Große Lembeck (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Floris Ratz V567 6.80

25. Horst Weßling (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Granini vd Leuba591 6.70

26. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) V-man S904 6.60

27. Alina Hagemann (ZRFV Altenberge e. V.) Coradina 19411 6.00

28. Isabell Müller (LZRFV Seppenrade e.V.) Bailadora 865 5.80

29. Björn Plaas (RFV Warendorf e.V.) Duvnjak529 5.70

2/2 Springpferdeprüfung Kl.A**

Preis des Reitstalls Brinkmann, Lüdinghausen

Preis der Krombacher Brauerei, Kreuztal

1. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Mascapone 5705 8.40P

2. Caroline Altemeyer (ZRFV Schwerte e.V.) Compass 5379 8.30P

3. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cerousi Du Lys277 8.20P

4. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Barbarix82 8.00P

4. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Contina 49400 8.00P

4. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Nerrador739 8.00P

7. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Ballantine's F72 7.90P

8. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Ballerina 32873 7.80P

9. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Baroness 38987 7.70P

9. Lea Schulze Averdiek (RFV Darfeld e.V.) Comira 4374 7.70P
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9. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Conny grey391 7.70P

9. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) For Starlight968 7.70P

13. Valerie Kampe (ZRFV Albachten e. V.) Askala 356 7.60

13. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Be Nice 395 7.60

13. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) Calima 12164 7.60

16. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Davina 188485 7.50

16. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) Dibalou 3500 7.50

16. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Fleur de la Coeur S563 7.50

16. Johannes Baberg (RUFV Isterberg e.V.) New Times743 7.50

20. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Calito 35167 7.40

20. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Corrie 9429 7.40

20. Vera Brinck (RFV Greven e.V.) Keep Smily624 7.40

20. Anna Kempfer (RFV St. Georg Werne e. V.) Perry Rhodan 3763 7.40

24. Lena Höckenkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Anicma34 7.30

24. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Bellianti103 7.30

24. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Kannanton617 7.30

24. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Valentino's Versage908 7.30

28. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Chazam297 7.20

28. Johanna Bücker (RFV St. Georg Werne e. V.) Querida 106798 7.20

30. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Hayley 5598 7.00

31. Valerie Kampe (ZRFV Albachten e. V.) Tallion882 6.90

32. Hauke Bintig (RFV St. Georg Werne e. V.) Capricciosa 6194 5.40

3 Springpferdeprüfung Kl.L - 4 und 5 jährige

Preis des Gestüts Ligges, Ascheberg-Herbern

Preis der Firma Heizung und Sanitär Josef Hagelschuer, Seppenrade

1. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Celest 12269 8.30P

2. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Airstrike14 8.20P

3. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) Crumble 14451 8.10P

4. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Don Alfonso 5511 8.00P

4. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Mascapone 5705 8.00P

6. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Be Nice 395 7.80P

6. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Blackberry 7120 7.80P

8. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Genius Express582 7.60P

8. Vera Brinck (RFV Greven e.V.) Keep Smily624 7.60P

10. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Atalaya W58 7.50P

10. Bo Chiara Gröning (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Barbarix82 7.50P

10. Katharina Böhnke (RFV St. Georg Werne e. V.) Toulago 3896 7.50P

13. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Contina 49400 7.40

13. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) Dibalou 3500 7.40

13. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Don Continus515 7.40

13. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Hayley 5598 7.40

13. Johannes Baberg (RUFV Isterberg e.V.) New Times743 7.40

18. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Calito 35167 7.30

19. Marei Flunkert (Landw. RV Kalthof e.V.) Ballantine's F72 7.20

19. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Bellianti103 7.20

19. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Levis Flamingo660 7.20

22. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cosima 301430 7.10

22. Johannes Baberg (RUFV Isterberg e.V.) Karat 285620 7.10

24. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Chazam297 7.00

24. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Nerrador739 7.00

26. Alina Hagemann (ZRFV Altenberge e. V.) Coradina 19411 6.90

26. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Le Joly 3652 6.90

28. Martin Habernoll (RFV Lüdinghausen e.V.) Summersby 35874 6.80

29. Viola Prokopy (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Pebbles BA758 6.60

4 Springpferdeprüfung Kl.L

Preis der Gripshöver GbR, Werne

Preis der Firma A. Preun, Seppenrade

1. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Zac S938 8.40P

2. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Corella 12418 8.20P

3. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Villimey v. Gaste925 8.10P

4. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Cascare 4233 8.00P

5. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Caillon153 7.80P

6. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Checker 80298 7.70P

6. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou961 7.70P

8. Carolin Nocke (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Baumann´s Calle94 7.60P

8. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) Eldorados 2964 7.60P

10. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Cord Rodon GK415 7.50P

11. Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Bellacoco102 7.40P

11. Julia Miske (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cuba Libre 70454 7.40P
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11. Ulrike Limberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Zeyoniq942 7.40P

14. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cula Lou456 7.30

14. Johannes Baberg (RUFV Isterberg e.V.) Lo Pan B678 7.30

16. Niklas Braun (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Chica la Grande RH305 7.20

16. Christian Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Elton As532 7.20

18. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) California 144161 7.10

18. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Fabiano S543 7.10

20. Janina Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Blockbuster 6122 7.00

20. Leah Bröckmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Luna 1994698 7.00

22. Julia Eckardt (ZRFV Schwerte e.V.) Calimera 78165 6.90

22. Niklas Braun (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cluny 5350 6.90

24. Christian Schulze Topphoff (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Evita As541 6.80

25. Mona Schlünder (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Chica Mayor306 6.70

26. Celine Nees (RFV Rinkerode e.V.) Pia SR767 6.50

27. Alexander Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Chaya 18296 6.40

27. Horst Weßling (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Granini vd Leuba591 6.40

29. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Nela HH738 6.20

30. Katja Dallinga (RFV Rinkerode e.V.) Ray of Hope GD813 5.90

31. Kerstin Pawlus (RV Lippramsdorf e.V.) Amber-Mae24 5.00

5 Springpferdeprüfung Kl.M* - 5 jährige

Preis der Firma Pieper & Tüns, Lüdinghausen

Preis der Firma Focke - Sanitärinstallateur GmbH & Co. KG,Lüdinghausen

1. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Don Alfonso 5511 8.20P

2. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Cosima 301430 8.10P

3. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Blackberry 7120 8.00P

4. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Colestus Cambridge361 7.80P

4. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Don Continus515 7.80P

6. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) Crumble 14451 7.70

7. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Airstrike14 7.60

8. Johannes Baberg (RUFV Isterberg e.V.) Karat 285620 7.20

9. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Celest 12269 7.00

10. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Levis Flamingo660 6.90

11. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Atalaya W58 6.50

12. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Genius Express582 0.00

6 Springpferdeprüfung Kl.M*

Preis der Firma Babo GmbH, Bocholt

1. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Cascare 4233 8.10P

2. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Boaz P125 8.00P

2. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) Eldorados 2964 8.00P

4. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Checker 80298 7.90P

5. Markus Merschformann (RV Osterwick e.V.) Corella 12418 7.80P

5. Marie Schulze Topphoff (RFV Roxel e.V.) Villimey v. Gaste925 7.80P

7. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cassila Lou961 7.70

8. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) Brunos Bellini R135 7.60

9. Johannes Baberg (RUFV Isterberg e.V.) Lo Pan B678 7.40

9. Sandra ter Bahne (ZRFV Borken e.V.) Lucky Luke 463692 7.40

11. Janina Dües (ZRFV Altenberge e. V.) Blockbuster 6122 6.90

12. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cula Lou456 6.70

13. Carolin Nocke (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Baumann´s Calle94 6.60

14. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Zac S938 6.00

15. Julia Miske (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Cuba Libre 70454 5.90

15. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Fabiano S543 5.90

7 Stilspringwettbewerb

Preis des Herrn Richard Mecke, Werne

Preis der Firma Fliesen Liesert, Dülmen

Preis der Firma Badelts Räderecke, Seppenrade

1. Laura Schwert (RFV St. Georg Werne e. V.) Haribo 62597 8.00P

2. Malte Merschformann (RV Nottuln e.V.) Amacho 220 7.90P

3. Clara Prinz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Kambrina WE616 7.80P

3. Annika Reher (ZRFV Bösensell e. V.) Nussini 8751 7.80P

5. Johanna Marie Schömer (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Roxette 127825 7.70P

6. Fiona Carolina Woodson (RV Voerde e.V.) Ams Prince D29 7.60P

6. Giulia Fromm (RSG Hattingen-Gut Flehinghaus e.V.) Cassey AF244 7.60P

8. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Cara Mia 61198 7.50P

8. Juli Sommer (RV Nottuln e.V.) Clooney 120347 7.50P

10. Anne Benthaus (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ariba D49 7.40P

10. Annika Reher (ZRFV Bösensell e. V.) Sir Richard 6852 7.40P
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12. Mia Volle (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Jetlag IR612 7.30P

12. Helen Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Lopik's Flores685 7.30P

14. Katharina Haverkamp (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Durina 37528 7.20

15. Pia Herglotz (ZRFV Appelhülsen e.V.) Felano W548 7.10

15. Lina Oskamp (ZRFV Metelen e.V.) Nessaja 15740 7.10

17. Lill Greta Voßmöller (RV Datteln e.V.) Puck SG786 7.00

17. Mia Böinghoff (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Value B913 7.00

17. Louisa Jandt (RFV St. Georg Werne e. V.) Top Bartida971 7.00

20. Helena Frieling (ZRFV Legden e.V.) Vidalgo 5922 6.80

21. Julia Richter (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Made my day 3700 6.70

22. Julia Albrecht (TGS Deininghausen e.V.) Cisco 185328 6.50

23. Jan Lechtenböhmer (RV Datteln e.V.) Moritz Eydur721 6.40

24. Marie Resing (RFV Lüdinghausen e.V.) Bernie 19113 6.30

24. Jule Kroker (RFV Senden e.V.) Festina VS552 6.30

24. Sina Schütte (RFV Nordbögge-Lerche e.V.) Skarabäus Sid857 6.30

27. Hailee Ilija (RV Altlünen e. V.) Garfield 263581 6.00

27. Johanna Wewer (ZRFV Legden e.V.) Layni970 6.00

29. Hannah Engelberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Monty 640719 5.50

8/1 Stilspringprüfung Kl.A* - Geschlossen

Preis der Firma Hubert Schulze Kökelsum, Olfen

Preis eines ungenannten Gönners des Reitsports

1. Emily Lensmann (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Quintana 27805 8.00P

2. Isabel Weber (RFV Welver e.V.) Ernst K535 7.80P

3. Greta Behrens (RFV Ostönnen e.V.) Jolie Couer614 7.70P

4. Franziska Schulte-Strathaus (RFV Lüdinghausen e.V.) Cara Mia 61198 7.60P

5. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Boston man 3131 7.50P

5. Helena Schrief (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Cookie 94404 7.50P

5. Louisa Buss (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Mon Amour 57715 7.50P

8. Juli Sommer (RV Nottuln e.V.) Clooney 120347 7.40P

8. Elena Solo (RGS Mühlenbachtal e.V.) Quietschy Quality802 7.40P

8. Leonie Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Ruby 205829 7.40P

11. Anne Cznotka (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Bynamic's Laredo137 7.30P

11. Katharina Haverkamp (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Durina 37528 7.30P

11. Leonie Alichmann (LZRFV Seppenrade e.V.) Monte Christo 40718 7.30P

14. Franziska Hülsbusch (RFV Lüdinghausen e.V.) Amentina25 7.20P

14. Sabrina Ludolf (RFV St. Georg Werne e. V.) Safe and Sound833 7.20P

16. Lena-Marie Mühlenkamp (RFV Roxel e.V.) Escada Eclair536 7.10

16. Fritz Jelkmann (RFV Billerbeck e.V.) Mattis 6706 7.10

16. Julia Kohls (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Carli891 7.10

19. Laura Rottmann (RFV Billerbeck e.V.) Lady Luvinia642 7.00

20. Mia Böinghoff (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Value B913 6.90

21. Anna Kuhne (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Leviano 11659 6.80

22. Clara Prinz (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Kambrina WE616 6.70

23. Nike Hehn (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Castina 3250 6.60

24. Timo Siepe (LZRFV Seppenrade e.V.) Firth for good965 6.50

25. Carolin Rips (LZRFV Seppenrade e.V.) Infinity 41608 6.30

26. Annika Wilde (ZRFV Darup-Nottuln e.V.) Dumbeldore 3525 6.20

26. Pia Herglotz (ZRFV Appelhülsen e.V.) Felano W548 6.20

28. Anne Benthaus (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Ariba D49 6.00

29. Kirsten Eiersbrock (RV Nottuln e.V.) Aaron 3576 5.90

30. Charleen Nowaczyk (Reiterstaffel Dortmund-Somborn e.V.) Willy Wonka 15937 5.60

31. Stefan Unterbusch (RV Rhynern e.V.) Feiner Fritz T547 5.50

8/2 Stilspringprüfung Kl.A* - Geschlossen

Preis des A-Z Fachmarktes, Senden

Preis der Firma Transporte Dirk Gerdemann, Lüdinghausen

1. Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Black Pearl SH NRW119 8.50P

2. Leslie Merschformann (RV Nottuln e.V.) Bella MM100 8.40P

3. Malte Merschformann (RV Nottuln e.V.) Melina 73707 8.20P

4. Malte Merschformann (RV Nottuln e.V.) Amacho 220 8.10P

4. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D67 8.10P

6. Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Scarlett 740842 8.00P

7. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Capitano890 7.90P

8. Pia Arning (RGS Mühlenbachtal e.V.) Levito 9662 7.80P

9. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Cerousi Du Lys277 7.70P

9. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Queen 161795 7.70P

11. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Caruso 476222 7.60P

11. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Crossfire FS448 7.60P

13. Antonia Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 2253 7.50P

13. Jennifer Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Good Looking Goofy590 7.50P
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15. Johann Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Leandra 234654 7.40

15. Wiebke Lohmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Quintus L806 7.40

17. Ann Madeleine Cordes (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Amagedon 723 7.30

17. Juliet Reckers (RFV St. Georg Werne e. V.) Capper 15189 7.30

17. Heike Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Cleancy Queen338 7.30

20. Victoria Bertholdt (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Clueso 7348 7.20

20. Nele Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Diabolo de Semilly493 7.20

20. Christina Schemmer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mexican Sky P.D.710 7.20

23. Yul Süverkrüp (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Sopran 10861 7.10

24. Daniela Voit-Lüning (RV Datteln e.V.) Coconut Kiss 33354 6.90

24. Lena Reichmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lindbergh 12670 6.90

26. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Catania 144255 6.80

26. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nilson L747 6.80

26. Saskia Sparenberg (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Sun Fee875 6.80

29. Helena Frieling (ZRFV Legden e.V.) Vidalgo 5922 6.70

30. Heike Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Camaro N175 6.60

30. Jennifer Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Cassy Deluxe249 6.60

30. Thomas Schwering (RFV Darfeld e.V.) Sir Käthe850 6.60

33. Melina Hünermund (RFV Dortmund-Barop e. V.) Chocolate man317 6.50

33. Mia Ratzlaff (RFV Ostönnen e.V.) Crunchy Nut M452 6.50

33. Loreen Kipp (ZRFV Gescher e.V.) Looping Louie 16684 6.50

33. Pauline Mölder (RFV St.Georg Haldern 1926) Starlight A.S.871 6.50

37. Maike Hufen (RFV Repelen-Baerl e. V.) Nur Oskar750 6.40

38. Mia Henrichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Damon Perfect H475 6.30

39. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 12351 5.80

9/1 Springprüfung Kl. A** - Geschlossen

Preis der Firma Baumschulen Tüns, Lüdinghausen

Preis des Malerbetriebes Paul & Tobias Döpper GbR, Lüdinghausen

1. Marion Dunkel (LZRFV Seppenrade e.V.) Bella Bonita K97 0.00 / 51.64P

2. Saskia Wördemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Florinello566 0.00 / 55.18P

3. Alina Benning (RFV Lüdinghausen e.V.) Antonia B39 0.00 / 55.54P

4. Kim Michels (ZRFV Altenberge e. V.) Koralle 117627 0.00 / 57.47P

5. Helena Schrief (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Cookie 94404 0.00 / 58.00P

6. Lisa Becker (RV Datteln e.V.) Clein Ida339 0.00 / 58.21P

7. Antonia Höcke (RFV Lüdinghausen e.V.) Catalunia 2253 0.00 / 58.64P

8. Marie Scholbrock (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Nilson L747 0.00 / 58.77P

9. Julian Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Chuck 38319 0.00 / 59.69P

10. Anne Cznotka (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Bynamic's Laredo137 0.00 / 60.30P

11. Loreen Kipp (ZRFV Gescher e.V.) Looping Louie 16684 0.00 / 60.34P

12. Lucie Schenk (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Lyon 41972 0.00 / 61.58P

13. Wiebke Lohmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Quintus L806 0.00 / 64.60P

14. Fritz Jelkmann (RFV Billerbeck e.V.) Mattis 6706 4.00 / 51.72P

15. Maike Hufen (RFV Repelen-Baerl e. V.) Nur Oskar750 4.00 / 52.08P

16. Georg Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Ruby 205829 4.00 / 52.75P

17. Lena-Marie Mühlenkamp (RFV Roxel e.V.) Escada Eclair536 4.00 / 53.05

18. Amelie Fischer (RFV Dortmund-Barop e. V.) Cutie Amy466 4.00 / 55.90

19. Kirsten Eiersbrock (RV Nottuln e.V.) Aaron 3576 4.00 / 56.02

20. Johanna Martens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlos 738210 4.00 / 56.51

21. Leah Bröckmann (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Luna 1994698 4.00 / 56.61

22. Isabel Weber (RFV Welver e.V.) Ernst K535 4.00 / 57.48

23. Catharina Pieper (RFV Lüdinghausen e.V.) Hiarra TF602 4.00 / 59.14

24. Pia Arning (RGS Mühlenbachtal e.V.) Levito 9662 4.00 / 59.84

25. Anna Kuhne (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Leviano 11659 4.00 / 60.32

26. Louisa Buss (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Mon Amour 57715 4.00 / 60.74

27. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Cerousi Du Lys277 4.00 / 60.79

28. Melina Hünermund (RFV Dortmund-Barop e. V.) Chocolate man317 4.00 / 63.27

29. Victoria Bertholdt (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Clueso 7348 4.00 / 65.11

30. Theresa Ahlbrand (ZRFV Bösensell e. V.) Tamiro 29884 4.00 / 65.29

31. Fabienne Breuckmann (RSG (RSG) Ruhr e. V.) Asante Sana 254 5.00 / 70.08

32. Lisa-Marie Osterkemper (RFV St. Georg Werne e. V.) Spacegirl RC863 7.00 / 78.08

33. Elena Solo (RGS Mühlenbachtal e.V.) Quietschy Quality802 8.00 / 53.24

34. Franziska Graef (ZRFV Voßwinkel e.V.) Looking for Harry H.U.683 8.00 / 64.61

35. Lisa Becker (RV Datteln e.V.) Cascardel232 8.00 / 66.58

36. Christine Raddei (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Leonardo 919656 10.00 / 72.78

37. Annika Osthoff-Dahlhoff (RFV Bönen e.V.) West Virginia 73933 12.00 / 59.00

38. Leona Sommer (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Boston man 3131 12.00 / 64.97

39. Juliet Reckers (RFV St. Georg Werne e. V.) Capper 15189 18.00 / 91.70

40. Annika Bonmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Cnut 12351 24.00 / 61.68

9/2 Springprüfung Kl. A** - Geschlossen
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Stand: 06.07.2020 / 07:51:51

Ergebnisübersicht: Seppenrade - Springturnier 2020 [462027039] 03.07.2020 - 05.07.2020

Preis der Bauschlosserei Heeren, Senden

Preis der Bäckerei Holtermann, Seppenrade

1. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Crossfire FS448 0.00 / 51.79P

2. Maike Lütke Aldenhövel (RFV Senden e.V.) Corano 25412 0.00 / 52.43P

3. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Queen 161795 0.00 / 54.35P

4. Carina Schlief (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Capriano HG192 0.00 / 55.26P

5. Nele Vinkelau (ZRFV Legden e.V.) Diabolo de Semilly493 0.00 / 55.73P

6. Jennifer Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Good Looking Goofy590 0.00 / 56.32P

7. Moritz Stemmann (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Monaghan Ashley716 0.00 / 57.21P

8. Marie Neuhaus (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Conero 3384 0.00 / 57.68P

9. Thomas Schwering (RFV Darfeld e.V.) Sir Käthe850 0.00 / 57.73P

10. Heike Oelkrug (RFV St. Georg Werne e. V.) Cleancy Queen338 0.00 / 58.11P

11. Yul Süverkrüp (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Sopran 10861 0.00 / 59.78P

12. Lena Reichmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lindbergh 12670 0.00 / 60.08P

13. Daniela Voit-Lüning (RV Datteln e.V.) Coconut Kiss 33354 0.00 / 64.81

14. Madeline Oliveira (RFV St. Georg Werne e. V.) Amy BE31 0.00 / 65.65

15. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Caruso 476222 4.00 / 53.39

16. Laura-Marie Urbanzyk (RFV St. Georg Werne e. V.) A Kind of Magic 212 4.00 / 56.10

17. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D67 4.00 / 57.31

18. Hanna Schultewolter (RV Velen e.V.) Catania 144255 4.00 / 58.18

19. Ann Madeleine Cordes (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Amagedon 723 4.00 / 60.28

20. Alina Mülhöfer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Caaliya R141 4.00 / 60.51

21. Ina-Marie Koch (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Sir Sandro 16853 4.00 / 60.60

22. Pauline Mölder (RFV St.Georg Haldern 1926) Starlight A.S.871 4.00 / 61.00

23. Christina Schemmer (RFV Lüdinghausen e.V.) Mexican Sky P.D.710 4.00 / 61.03

24. Alexandra Kunert (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Cancaio Z180 5.00 / 71.41

25. Mia Henrichmann (RFV Havixbeck-Hohenholte e.V.) Damon Perfect H475 8.00 / 57.40

26. Giulia Karamol (RV Waltrop e.V.) Lanchetto646 8.00 / 64.25

27. Lena Gerdener (RV Laer e.V.) Lewandowski G663 8.00 / 66.74

28. Yul Süverkrüp (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Charly 1228292 19.00 / 92.87

10/1 Stilspringprüfung Kl.L - Geschlossen

Preis des Herrn Ferdinand Limberg

Preis der Firma Sobbe Kanalreinigung, Ascheberg

1. Nina Both (ZRFV Kamen e. V.) Suri Li878 8.20P

2. Marie Ahmann (RFV Greven e.V.) Confederate Grey385 8.00P

3. Jessica Kowalski (RV Dortmund-West e.V.) For Fein Cera570 7.80P

4. Pia-Sophie Ohrdorf (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Cassio 29248 7.70P

5. Georg Freisfeld (RV St. Hubertus Ascheberg e. V.) Leandra 234654 7.60P

6. Johanna Martens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlos 738210 7.50P

7. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360671 7.40P

8. Lucie Schenk (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Lyon 41972 7.30P

9. Karin Steens-Konert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Commander Jackson ST375 7.20P

9. Nadine Kronenberger (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Diletto 5503 7.20P

11. Felix Merschformann (RV Nottuln e.V.) Bella MM100 7.10

11. Kira Thomas (TGS Deininghausen e.V.) Bellinis Bella Donna106 7.10

11. Marie Christin Niemand (RSV Zur Linde e. V.) Calera 8156 7.10

14. Anne Cznotka (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Bynamic's Laredo137 7.00

15. Lena-Marie Mühlenkamp (RFV Roxel e.V.) Escada Eclair536 6.50

16. Magdalene Noga (RFV Enniger-Vorhelm e. V.) Zingst 2944 6.10

17. Sabrina Zurheiden (RFV Hiltrup e.V.) Lady Attack640 6.00

17. Georg Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Ruby 205829 6.00

19. Lea Thiemann (RV Nottuln e.V.) Bailey D67 5.50

20. Lisa Becker (RV Datteln e.V.) Clein Ida339 5.00

10/2 Stilspringprüfung Kl.L - Geschlossen

Preis der Firma Döpper GmbH & Co. KG

Preis der AGRAVIS Technik BvL GmbH, Olfen

1. Max Merschformann (RV Nottuln e.V.) Crescendo 47442 8.20P

2. Carlotta Merschformann (RV Nottuln e.V.) Black Pearl SH NRW119 8.10P

3. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Lucatoni 29690 8.00P

4. Laura Marlen Möllenhoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Cupido 89462 7.80P

5. Frauke Lohmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Classic Dancer L334 7.70P

6. Lisanne Steinigeweg (RV Laer e.V.) Codorit355 7.60P

6. Isabell Ahlbrand (ZRFV Bösensell e. V.) Tokaya 2889 7.60P

8. Carolin Entrup (RFV Senden e.V.) Queen 161795 7.50P

9. Laura Rensing (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) FST Amarone M577 7.40P

9. Nina Moers (Landw. RV Kalthof e.V.) Spacestar 2864 7.40P

11. Marlene Sträter (ZRFV Schwerte e.V.) Clau Dy336 7.30P

11. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella818 7.30P

13. Alina Mülhöfer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Caaliya R141 7.20
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13. Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dora 205518 7.20

15. Nele Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Caitana 16155 6.70

15. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pamina 474754 6.70

17. Christina Fiedrich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Sweety of Transvaal879 6.60

18. Anna Grandt (TGS Deininghausen e.V.) Cafe's Quentin152 6.50

19. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245512 6.40

20. Christina Fiedrich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Loriot 378687 5.80

20. Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Sadonik 3832 5.80

22. Yul Süverkrüp (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Sopran 10861 5.20

23. Teresa Budde (RFV Sendenhorst e.V.) Colana 7357 5.00

11/1 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma Objectmoebel - concept - Gerd Gebbe, Lüdinghausen

Preis der Stadt Lüdinghausen

1. Johanna Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Sadonik 3832 0.00 / 58.43P

2. Alina Mülhöfer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Cooliyo408 0.00 / 61.68P

3. Sabrina Zurheiden (RFV Hiltrup e.V.) Lady Attack640 0.00 / 62.33P

4. Anna Georg (RFV St. Georg Werne e. V.) Chica 166304 0.00 / 68.58P

5. Hannah-Maria Wilhelms (RV Nottuln e.V.) Linus 360671 0.00 / 70.25P

6. Marie Micha (TG Schultenhof Bochum e.V.) K.C. Diana615 0.00 / 71.47P

7. Felicitas Karla (LZRFV Seppenrade e.V.) Caressando205 2.00 / 77.65P

8. Tobias Weber (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Orval van't Meerhof753 3.00 / 83.72P

9. Marlene Sträter (ZRFV Schwerte e.V.) Clau Dy336 4.00 / 65.44P

10. Karin Steens-Konert (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Commander Jackson ST375 4.00 / 65.61P

11. Antonia Kemmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Cascavelle 9234 4.00 / 66.04

12. Jacqueline Rigling (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Donja 217517 4.00 / 66.16

13. Lena Reichmann (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Lindbergh 12670 4.00 / 69.48

14. Anabel Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dora 205518 6.00 / 78.81

15. Daniel Bügers (ZRFV Lembeck e. V.) Capri 91190 7.00 / 83.36

16. Johanna Martens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlos 738210 8.00 / 64.49

17. Georg Schürhoff (LZRFV Seppenrade e.V.) Ruby 205829 8.00 / 66.75

18. Moritz Stemmann (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Monaghan Ashley716 8.00 / 67.11

19. Marie Ahmann (RFV Greven e.V.) Confederate Grey385 8.00 / 67.58

20. Carlotta Kühnhenrich (LZRFV Seppenrade e.V.) Caruso 476222 8.00 / 86.08

21. Lucie Schenk (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Lyon 41972 10.00 / 78.80

22. Anna Georg (RFV St. Georg Werne e. V.) Lenin 12655 12.00 / 66.08

23. Franziska Graef (ZRFV Voßwinkel e.V.) Apachi 2442 13.00 / 89.93

24. Marie-Kristin Heller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Berlou112 14.00 / 77.96

25. Jana Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Welina 29932 16.00 / 100.17

26. Saskia Wördemann (RFV St. Georg Werne e. V.) Florinello566 19.00 / 83.79

27. Carla Potthast (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Cacao 5148 25.00 / 123.34

28. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) Carlchen 88209 26.00 / 95.80

11/2 Springprüfung Kl.L

Preis der Firma KR-Maschinen, Dülmen

Preis der Firma Matthias Boor Holztransporte, Lüdinghausen

1. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Carello B204 0.00 / 58.81P

2. Hanna Höcke (RV Osterwick e.V.) Phinox 2766 0.00 / 59.92P

3. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Barrichello 1589 0.00 / 59.96P

4. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Casalita Blue225 0.00 / 60.26P

5. Felicia Julia Dahlkamp (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Pamina 474754 0.00 / 60.47P

6. Krystin Tobei (ZRFV Lembeck e. V.) Lancetta BT645 0.00 / 61.28P

7. Lina Beckers (ZRFV Ahaus e.V.) Pippilotta 32771 0.00 / 61.77P

8. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Chablis 161281 0.00 / 62.04P

9. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Camillo 245512 0.00 / 62.63P

10. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Calex 4157 0.00 / 63.10P

11. Ursula Rölver (ZRFV Gescher e.V.) Cimba TB323 0.00 / 63.15P

12. Georg Hofstedde (RV Datteln e.V.) Casillas 10952 0.00 / 63.99P

13. Max Merschformann (RV Nottuln e.V.) Crescendo 47442 0.00 / 65.03P

14. Louisa Fritsche (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Comet 245371 0.00 / 65.26P

15. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Coco 253953 0.00 / 66.83P

16. Klaus Winkler (RV Albersloh e.V.) Carla 211954 0.00 / 67.75P

17. Lisanne Steinigeweg (RV Laer e.V.) Codorit355 0.00 / 68.27

18. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) CW Carlito467 0.00 / 69.34

19. Frieda-Johanna Spork (ZRFV Appelhülsen e.V.) Riccella818 0.00 / 69.51

20. Larissa Limberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Charly 1675293 0.00 / 70.67

21. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy397 0.00 / 71.19

22. Lea Schulze Averdiek (RFV Darfeld e.V.) Chloé K315 1.00 / 76.00

23. Christina Fiedrich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Sweety of Transvaal879 3.00 / 81.82

24. Katharina Böhnke (RFV St. Georg Werne e. V.) Darleen 31482 4.00 / 64.58

25. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Utendro903 4.00 / 66.72
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26. Laura Rensing (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) FST Amarone M577 4.00 / 68.87

27. Nele Bettler (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Caitana 16155 4.00 / 69.41

28. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Sammy Joe 71838 4.00 / 70.12

29. Ulrike Limberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Chinasa313 5.00 / 73.25

30. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) Crosby 47447 5.00 / 73.70

31. Dominik Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Con Corazon R382 5.00 / 75.11

32. Friederike Wittland (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Clemenz 4341 6.00 / 76.10

33. Lotta Behrens (RFV Ostönnen e.V.) Curuba 5465 7.00 / 82.85

34. Dominik Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Connery H389 8.00 / 67.17

35. Christina Fiedrich (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Loriot 378687 8.00 / 67.32

36. Daniela Graé (RV Waltrop e.V.) Mr. Lustig726 8.00 / 68.47

37. Katharina Böhnke (RFV St. Georg Werne e. V.) Balou B 475 8.00 / 84.81

38. Vivien Kumpf (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Calendira949 11.00 / 80.92

39. Pia Gerhard-Schmülling (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Coco 241353 12.00 / 84.47

40. Frauke Lohmann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Classic Dancer L334 13.00 / 73.50

41. Larissa Limberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Catina 25261 14.00 / 94.36

42. Pia Levermann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Carmen R217 15.00 / 83.28

43. Teresa Budde (RFV Sendenhorst e.V.) Colana 7357 16.00 / 62.25

44. Franziska Strotmann (RFV Dortmund-Bodelschwingh e. V.) Shockheaded Peter847 20.00 / 86.62

45. Pia Gerhard-Schmülling (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Carrica 12220 22.00 / 111.36

12/1 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker

Preis der Firma Kai Borkenfeld Baggerarbeiten, Seppenrade

Preis der Firma moderne baustoffe D. Balster -

B. Altekemper GmbH & Co KG

1. Martin Habernoll (RFV Lüdinghausen e.V.) Casadora 3224 54.00 / 50.15P

2. Christina Brusis (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Anastasia 15733 54.00 / 51.02P

3. Penelope vom Hofe (TG Schultenhof Bochum e.V.) Casandro 23228 54.00 / 51.04P

4. Alina Mülhöfer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Cooliyo408 54.00 / 53.15P

5. Stefanie Bast (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Nahla 15731 54.00 / 53.60P

6. Verena Feller-Leimner (RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927) Cheers 14299 54.00 / 57.84P

7. Lucie Schenk (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Lyon 41972 54.00 / 59.33P

8. Jana Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Calotta 24173 54.00 / 64.75P

9. Moritz Stemmann (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Monaghan Ashley716 53.00 / 53.27P

10. Dominique Victoria Buse (RFV St. Georg Werne e. V.) Valerie W910 47.00 / 54.90P

11. Johanna Martens (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Carlos 738210 47.00 / 55.71P

12. Tane-Sophie Reloe (RV Laer e.V.) Quimagic803 46.00 / 53.82

13. Jana Wernsmann (ZRFV Metelen e.V.) Welina 29932 45.00 / 60.50

14. Theresa Mudlaff (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Confetti- R387 44.00 / 49.95

15. Lisa Becker (RV Datteln e.V.) Clein Ida339 43.00 / 58.26

16. Svenja Osthoff-Dahlhoff (RFV Welver e.V.) Este Fania538 42.00 / 51.03

17. Alexandra Kunert (Ländl. RFV Kirchhellen e. V.) Cancaio Z180 40.00 / 56.45

18. Jennifer Breuckmann (RSG (RSG) Ruhr e. V.) Asante Sana 254 22.00 / 94.76

19. Antonia Kemmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Cascavelle 9234 18.00 / 54.70

20. Marie-Kristin Heller (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Berlou112 18.00 / 58.91

21. Felicitas Karla (LZRFV Seppenrade e.V.) Caressando205 18.00 / 64.84

22. Madeline Oliveira (RFV St. Georg Werne e. V.) Amy BE31 18.00 / 66.16

23. Julian Topp (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Chuck 38319 15.00 / 59.94

24. Nina Both (ZRFV Kamen e. V.) Suri Li878 11.00 / 49.64

25. Nadine Fromm (RSG Hattingen-Gut Flehinghaus e.V.) Arnold 42950 11.00 / 57.34

26. Jasmin Bruns (Ländl.ZRFV Marl e.V.) Djamal Noir508 6.00 / 73.90

27. Daniel Bügers (ZRFV Lembeck e. V.) Capri 91190 3.00 / 54.08

12/2 Punktespringprüfung Kl.L mit Joker

Preis der Eheleute Berthold und Susanne Schlütermann, Lüdinghausen

Preis der Eheleute Lutti und Regina Entrup, Seppenrade

1. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Barrichello 1589 54.00 / 44.04P

2. Hanna Höcke (RV Osterwick e.V.) Phinox 2766 54.00 / 46.33P

3. Ann-Kathrin Helmig (LZRFV Seppenrade e.V.) Cha Cha AH279 54.00 / 46.53P

4. Dominik Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Connery H389 54.00 / 46.74P

5. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Casalita Blue225 54.00 / 46.91P

6. Anna Kempfer (RFV St. Georg Werne e. V.) Ab geht's 37 54.00 / 47.22P

7. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Drive me crazy 3523 54.00 / 47.66P

8. Lina Beckers (ZRFV Ahaus e.V.) Pippilotta 32771 54.00 / 48.15P

9. Laura Marlen Möllenhoff (RFV St. Georg Werne e. V.) Cupido 89462 54.00 / 49.01P

10. Anna Kempfer (RFV St. Georg Werne e. V.) Sissi 863855 54.00 / 49.08P

11. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Utendro903 54.00 / 49.11P

12. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) Crosby 47447 54.00 / 49.38P

13. Georg Hofstedde (RV Datteln e.V.) Periculus762 54.00 / 50.22P

14. Max Merschformann (RV Nottuln e.V.) Crescendo 47442 54.00 / 50.41P

15. Carina Schlief (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Capriano HG192 54.00 / 52.48P
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16. Pia Gerhard-Schmülling (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Carrica 12220 54.00 / 59.02

17. Alissa Blanke (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) Dori Delight519 54.00 / 59.30

18. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic962 54.00 / 60.17

19. Georg Hofstedde (RV Datteln e.V.) Casillas 10952 53.00 / 52.72

20. Tanja Kreimer (RFV Greven e.V.) Canny Rose184 52.00 / 50.27

21. Lotta Behrens (RFV Ostönnen e.V.) Curuba 5465 50.00 / 63.11

22. Pia Gerhard-Schmülling (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Coco 241353 50.00 / 70.83

23. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Cooper 189410 49.00 / 59.34

24. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cadiz K151 49.00 / 73.97

25. Nina Moers (Landw. RV Kalthof e.V.) Spacestar 2864 47.00 / 58.18

26. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) CW Carlito467 46.00 / 45.72

27. Wencke Austrup-Wiesner (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Anyway 6140 46.00 / 45.90

28. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Cuna460 46.00 / 46.92

29. Sarah Sadlowski (ZRFV Kamen e. V.) Contendro's Boy397 45.00 / 56.54

30. Katharina Böhnke (RFV St. Georg Werne e. V.) Balou B 475 45.00 / 62.50

31. Katharina Böhnke (RFV St. Georg Werne e. V.) Darleen 31482 42.00 / 56.08

32. Alissa Blanke (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) Con Air H380 28.00 / 66.01

33. Torsten Pott (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Shogun 178848 18.00 / 44.83

34. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Conschita K394 18.00 / 49.26

35. Rebekka Schrudde (RFV Wodan Damm 1947) Cathi 3259 18.00 / 49.69

36. Marie Neuhaus (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Conero 3384 18.00 / 55.04

37. Martina Schröer (RV Velen e.V.) La Vista 7636 10.00 / 50.37

38. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Marie Joe703 0.00 / 63.04

13 Springprüfung Kl.M*

Preis der Eheleute Ludger und Anja Hellkuhl, Dülmen

1. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Stakkatos Stern S868 0.00 / 54.33P

2. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Clim bim344 0.00 / 56.25P

3. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie682 0.00 / 59.29P

4. Laurenz Terbrack (RV Nottuln e.V.) Umaroona900 0.00 / 60.40P

5. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) CW Carlito467 0.00 / 63.74P

6. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Cadiz K151 0.00 / 64.35P

7. Anne Dieckmann (RV Waltrop e.V.) Chelsea 130300 0.00 / 66.86P

8. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Quahja792 0.00 / 71.18P

9. Axel Fromm (RSG Hattingen-Gut Flehinghaus e.V.) Escular 3537 0.00 / 71.22P

10. Alina Hagemann (ZRFV Altenberge e. V.) Celest G270 4.00 / 60.07P

11. Christina Brusis (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Anastasia 15733 4.00 / 61.15P

12. Ann-Kathrin Helmig (LZRFV Seppenrade e.V.) Cha Cha AH279 4.00 / 61.60P

13. Lina Beckers (ZRFV Ahaus e.V.) Pippilotta 32771 4.00 / 62.42

14. Lena Höckenkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Coldplay S360 4.00 / 62.43

15. Axel Fromm (RSG Hattingen-Gut Flehinghaus e.V.) Brixx134 4.00 / 62.61

16. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) A la Carte BB960 4.00 / 64.65

17. Pia Heeren (RFV Senden e.V.) Lucatoni 29690 4.00 / 65.15

18. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Utendro903 4.00 / 65.18

19. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Cantato 2185 4.00 / 65.38

20. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Conschita K394 4.00 / 66.58

21. Eike Felix Thamm (RFV Lüdinghausen e.V.) Cuna460 4.00 / 67.98

22. Michael Potthink (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Consalic962 4.00 / 68.53

23. Thorsten Kraus (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Avec le Coeur956 4.00 / 68.87

24. Alexander Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cyndy 2468 8.00 / 55.92

25. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Quite Easy 16807 8.00 / 60.46

26. Theresa Mudlaff (ZRFV Gelsenkirchen-Scholven e.V.) Confetti- R387 8.00 / 62.36

27. Penelope vom Hofe (TG Schultenhof Bochum e.V.) Casandro 23228 8.00 / 69.15

28. Antonia Kemmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Cascavelle 9234 12.00 / 62.47

29. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Cooper 189410 12.00 / 65.12

30. Alissa Blanke (PferdeSV St. Michael Endeln e. V.) Dori Delight519 14.00 / 76.29

31. Stefanie Bast (RV Fritz Sümmermann Fröndenberg e.) Nahla 15731 16.00 / 69.49

32. Georg Hofstedde (RV Datteln e.V.) Periculus762 17.00 / 88.86

33. Dominique Victoria Buse (RFV St. Georg Werne e. V.) Valerie W910 26.00 / 77.00

14/1 Punktespringprüfung Kl.M* mit Joker

Preis der Bauunternehmung Bernhard Austrup, Lüdinghausen

Preis der Firma Rath Futtermühle, Nordkirchen - Bergkamen

1. Alina Hagemann (ZRFV Altenberge e. V.) Celest G270 77.00 / 63.33P

2. Ursula Rölver (ZRFV Gescher e.V.) Cimba TB323 77.00 / 69.00P

3. Marie Neuhaus (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Prosecco 61784 77.00 / 69.47P

4. Henrike Poggemann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Contendra 37396 77.00 / 69.77P

5. Alina Strauch (RFV Wickede-Asseln-Sölde e. V.) Quattro Son G.D.794 77.00 / 70.61P

6. Klaus Winkler (RV Albersloh e.V.) Carla 211954 77.00 / 73.52P

7. Martin Habernoll (RFV Lüdinghausen e.V.) Casadora 3224 75.00 / 70.95P

8. Ursula Rölver (ZRFV Gescher e.V.) Cumana E458 73.00 / 77.66P
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9. Nicole Rehbaum (RFV Rinkerode e.V.) Crocket M.446 72.00 / 78.12P

10. Lena Höckenkamp (LZRFV Seppenrade e.V.) Coldplay S360 70.00 / 65.56P

11. Dominik Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Connery H389 70.00 / 67.58P

12. Marlen Weber (RFV 1876 Amelsbüren e. V.) Centrino 4274 69.00 / 71.23

13. Daniel Schwaf (ZRFV Appelhülsen e.V.) Brunos Bellini R135 67.00 / 71.77

14. Pia Gerhard-Schmülling (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Coco 241353 63.00 / 78.36

15. Louisa Fritsche (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Comet 245371 61.00 / 66.04

16. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Paule MG757 61.00 / 93.97

17. Isabell Ahlbrand (ZRFV Bösensell e. V.) Tokaya 2889 61.00 / 97.02

18. Penelope vom Hofe (TG Schultenhof Bochum e.V.) Casandro 23228 60.00 / 70.22

19. Nicole Rehbaum (RFV Rinkerode e.V.) Charly Lo294 60.00 / 92.71

20. Kay Brüggemann (RFV Milte-Sassenberg e.V.) Coco 253953 59.00 / 94.22

21. Alexander Behler (ZRFV Kamen e. V.) Cooper 189410 33.00 / 69.75

22. Alina Mülhöfer (ZRFV Voßwinkel e.V.) Cooliyo408 33.00 / 71.49

23. Lina Beckers (ZRFV Ahaus e.V.) Pippilotta 32771 31.00 / 70.11

24. Marie Micha (TG Schultenhof Bochum e.V.) K.C. Diana615 26.00 / 75.75

25. Luisa Sophie Merkentrup (Landw. RV Kalthof e.V.) Velvet HS918 24.00 / 68.66

26. Christina Brusis (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Anastasia 15733 22.00 / 65.71

27. Daniel Bügers (ZRFV Lembeck e. V.) Capri 91190 19.00 / 80.29

28. Nadine Fromm (RSG Hattingen-Gut Flehinghaus e.V.) Arnold 42950 11.00 / 98.90

14/2 Punktespringprüfung Kl.M* mit Joker

Preis des Herrn Walter Frie, Olfen

Preis der Spedition Jochheim GmbH & Co. KG, Lüdinghausen

1. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Barilla 1786 77.00 / 58.01P

2. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Stakkatos Stern S868 77.00 / 58.59P

3. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Paula 505756 77.00 / 59.27P

4. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Baltimore 7681 77.00 / 62.15P

5. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Carlson 135214 77.00 / 62.53P

6. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) London's La vie682 77.00 / 62.70P

7. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Balous Bellini79 77.00 / 62.72P

8. Alexander Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cape Canaveral 7188 77.00 / 63.08P

9. Lutz Gripshöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Quidam 10800 77.00 / 64.55P

10. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Calvin K 2174 77.00 / 64.65P

11. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Quite Easy 16807 77.00 / 64.74P

12. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dagobert 112472 77.00 / 64.79P

13. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) CW Carlito467 77.00 / 65.52P

14. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Chacalaca T282 77.00 / 68.62P

15. Christina Aust (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Kollinear626 77.00 / 71.18P

16. Larissa Limberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Charly 1675293 77.00 / 73.38

17. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Sir Poldi 4851 77.00 / 73.48

18. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Starbucks S869 73.00 / 73.93

19. Larissa Limberg (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e. V.) Catina 25261 71.00 / 73.25

20. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Con Borrat381 71.00 / 77.22

21. Alexander Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Qualibana B793 71.00 / 82.44

22. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) Crosby 47447 70.00 / 64.72

23. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cera 67275 70.00 / 69.40

24. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Potthoff's Think Well779 70.00 / 71.86

25. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) Lacrosse 10639 70.00 / 77.07

26. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Conny 408390 68.00 / 63.65

27. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Lupitenda699 68.00 / 70.14

28. Lea Schulze Averdiek (RFV Darfeld e.V.) Chloé K315 68.00 / 96.13

29. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Quahja792 67.00 / 76.22

30. Jan Theymann (Landw. RV Kalthof e.V.) Casper 429240 62.00 / 72.28

31. Ulrike Limberg (RFV St. Georg Werne e. V.) Chinasa313 59.00 / 69.47

32. Alina Swonke (RV Ahlen e.V.) Cura-Maja H463 59.00 / 100.98

33. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Utendro903 54.00 / 70.43

34. Marc Stöver (RFV St. Georg Werne e. V.) Bibilotta S955 33.00 / 57.11

35. Britta Bueser (RV Lippramsdorf e.V.) Favorit 194546 33.00 / 61.79

36. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Carello B204 33.00 / 70.47

37. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Contina H401 28.00 / 77.10

38. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Claire Cassis B331 23.00 / 57.04

39. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Catanaro K254 23.00 / 61.81

40. Dominik Schäfers (RFV Ostönnen e.V.) Cantato 2185 20.00 / 72.79

41. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Calex 4157 18.00 / 73.29

15 Springprüfung Kl.M**

Preis der Firma Bücker Logistik GmbH, Nordkirchen

1. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Blissfully Yours 2121 0.00 / 57.75P

2. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Catanaro K254 0.00 / 61.80P

3. Alexander Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Cape Canaveral 7188 0.00 / 62.22P
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4. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Conny 408390 0.00 / 65.34P

5. Alina Swonke (RV Ahlen e.V.) Cura-Maja H463 0.00 / 66.37P

6. Aileen Elsbecker (ZRFV Coesfeld-Lette e. V.) Cera 67275 0.00 / 67.14P

7. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Agility 311 0.00 / 69.48P

8. Florian Karns (LZRFV Seppenrade e.V.) Clim bim344 4.00 / 57.40P

9. Frank Merschformann (RV Osterwick e.V.) Carlson 135214 4.00 / 60.28P

10. Vera Schilling (ZRFV Altenberge e. V.) Casys Shadow251 4.00 / 60.62P

11. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Cirada327 4.00 / 60.84P

12. Marcel Scherenberg (Märkischer RFV Haßlinghausen e. V.) Lupitenda699 4.00 / 64.92P

13. Chiara Mecke (RFV St. Georg Werne e. V.) Cabinteely144 4.00 / 65.80P

14. Jacqueline Hempe (RFV Nienberge e.V.) Calvin K 2174 4.00 / 66.04

15. Michael Hagemann (ZRFV Appelhülsen e.V.) Quite Easy 16807 4.00 / 67.15

16. Thorsten Kraus (Ländl.RFV Recklinghausen e.V.) Avec le Coeur956 4.00 / 68.50

17. Alina-Noel Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Caracara MM199 4.00 / 69.58

18. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Paula 505756 8.00 / 56.43

19. Philipp Winkelhaus (RFV St. Georg Werne e. V.) Barilla 1786 8.00 / 60.73

20. Karl-Josef Kückmann (RFV Roxel e.V.) Rahmannshof Cambridge811 8.00 / 64.08

21. Marie Neuhaus (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Prosecco 61784 8.00 / 68.13

22. Carlotta Terhörst (ZRFV Legden e.V.) Chacalaca T282 8.00 / 68.43

23. Volker Ehrenberg (RFV Heessen e.V.) Gentle G583 8.00 / 68.72

24. Britta Bueser (RV Lippramsdorf e.V.) Favorit 194546 8.00 / 68.85

25. Axel Fromm (RSG Hattingen-Gut Flehinghaus e.V.) Escular 3537 8.00 / 69.47

26. Axel Fromm (RSG Hattingen-Gut Flehinghaus e.V.) Brixx134 9.00 / 71.55

27. Luisa Sophie Merkentrup (Landw. RV Kalthof e.V.) Velvet HS918 10.00 / 75.10

28. Reinhard Knappheide (RFV Ostbevern e.V.) Dagobert 112472 12.00 / 65.97

29. Lennert Rustemeier (RFV Bönen e.V.) Chablis 161281 12.00 / 68.97

30. Anne Dieckmann (RV Waltrop e.V.) Chelsea 130300 13.00 / 71.39

31. Christina Aust (Reitgemeinschaft Bönen-Hacheney e.V) Kollinear626 13.00 / 88.18

32. Tim Honold (RV Nottuln e.V.) Lacrosse 10639 14.00 / 75.88

33. Marius Brinkmann (RFV Lüdinghausen e.V.) Contina H401 16.00 / 66.43

34. Alexander Potthoff (ZRFV Bösensell e. V.) Qualibana B793 16.00 / 67.68
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